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WYJASNIENIE SWZ

Dotyczy: postgpowania na zadanie pn.: Dostawa wyposazenia medycznego dla
potrzeb Zespolu Przychodni Specjalistycznych sp. z 0.0. w Tarnowie

W zwigzku z zapytaniami, jakie wptynely do Zamawiajacego odnosnie tresci SWZ
przedstawia si¢ nastgpujace wyjasnienia:

Dotyczy:
Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjasnienie Zamawiajgcego czy dopusci w zataczniku nr 14 do SWZ w poz.
4 lampe zabiegowg 100-240 Vac- 50/60 Hz?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany w zalgezniku nr 14 poz.4
Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjasnienie Zamawiajacego czy dopusci w zataczniku nr 14 do SWZ w poz.
6 lampe zabiegowa o mocy 10 Va?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany w zatgczniku nr 14 poz.6

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyjasnienie Zamawiajacego czy dopusci w zatgczniku nr 14 do SWZ w poz.
7 lampe zabiegowa o zywotnosci diod 60 000h?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza lampe zabiegowa o zywotnosci diod 60 000h

Pytanie nr 4:

Prosimy Zamawiajgcego o rezygnacje w zalgczniku nr 14 do SWZ w poz. 8 z parametru
natezenia $wiatta przy 30 cm. Najbardziej istotna jest warto$¢ natgzenia sSwiatta w
odlegtosci 0,5m lub 1m - czyli najczgsciej uzywanych odleglosci lampy od pola pracy
specjalisty.

Odpowiedz: Zmawiajgcy nie dopuszcza zmiany zatgcznika nr 14 poz. 8



Pytanie nr 5:

Prosimy o wyjasnienie Zamawiajgcego czy dopusei w zalgczniku nr 14 do SWZ w poz.

8 lampe zabiegowg 60 000 lux- przy 50 cm, 18 000 lux- przy 100 cm?
Odpowiedz: Zmawiajacy nie dopuszcza zmiany zatacznika nr 14 poz. 8

Pytanie nr 6:

Prosimy o wyjasnienie Zamawiajacego czy dopusci w zatgczniku nr 14 do SWZ w poz.

9 lampe zabiegowg temperaturg barwowa: 4300K?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany zatacznika nr 14 poz.9

Pytanie nr 7:

Prosimy o wyjasnienie Zamawiajacego czy dopusci w zatgezniku nr 14 do SWZ w poz.

10 lampe zabiegowa wielko$¢ plamy $wietlnej d10- 26 cm?
Odpowiedz: Zmawiajgcy nie dopuszcza zmiany zatgcznika nr 14 poz. 10

Pytanie nr 8:

Prosimy o wyjasnienie Zamawiajacego czy dopusci w zataczniku nr 14 do SWZ w poz.

11 lampg zabiegowg 180 cm?
Odpowiedz: Zmawiajgcy nie dopuszcza zmiany zatacznika nr 14 poz. 11

Pytanie nr 9:

Prosimy o wyjasnienie Zamawiajgcego czy dopusci w zalgczniku nr 14 do SWZ w poz.

12 lampe zabiegowg podstawie zgodnie z ponizszym zdjeciem

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza podstawe lampy zgodnie ze zdjgciem
Pytanie nr 10:

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy akceptuj¢ dostawe towaru w zalgczniku nr 14
do SWZ za posrednictwem firmy kurierskiej bez rozmieszczenia, montazu, instalacji,
rozruchu, szkolenia oraz zaakceptuje podpisanie protokotu zdawezo- odbiorczego bez




obecnosci Wykonawcey? Warto zauwazy¢, ze lampy zabiegowe nie sg urzadzeniami
skomplikowanymi w obstudze i wykwalifikowany personel szpitala nie wymaga
dodatkowych szkolen w zakresie ich obshugi. Na podstawie dostarczonych instrukeji
obstugi, wykwalifikowany personel medyczny jest w stanie samodzielnie zamontowac,
sprawdzi¢ i uzytkowaé urzagdzenia. Ponadto ustuga montazu sprzgtu i przeszkolenia
pracownikéw znacznie zwigkszy ceng jednostkowsg sprzetu

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszceza takiego rozwigzania

Pytanie nr 11:

Prosze o uszezegdtowienie zapisu w umowie ,,naprawy gwaracyjne’’ w zakresie w
zalgezniku nr 14 do SWZ. Takie okreslenie jest zbyt ogélnikowe i moze zawierac
szeroki i nieprzewidywalny zakres zadan, co nie pozwala Wykonawcy na prawidlowe i
korzystne dla obu stron skalkulowanie kosztéw wykonania zadania. W zwigzku z
powyzszym prosimy o wyjasnienie Zamawiajgcego czy naprawy urzadzen obejmuja
uszkodzenia, ktore nie wystgpily z winy uzytkownika oraz prosimy o wyjasnienie czy
naprawy majg obejmowac uszkodzenia mechaniczne?

Odpowiedz: Naprawy obejmujg wszystkie elementy urzadzenia, dotycza uszkodzen,
ktore nie wystapily z winy uzytkownika i z wytgczeniem uszkodzen mechanicznych.

Pytanie nr 12:

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy w zalgczniku nr 14 do SWZ odstgpi od
wymogu przeprowadzenia przegladéw technicznych. Rezygnacja z wymogu
przegladéw, serwisu oraz konserwacji wplynie korzystnie na wartos¢ oferty. Producenci
urzgdzen opisanych w w/w pakiecie nie wymagajg serwisow, konserwacji i przeglagdow
wykonywanych przez dystrybutora. Zalecaja jedynie kontrole przez uzytkownika
sprzetu. Rezygnacja z tych wymagan wplynie korzystnie na obnizenie wartosci oferty,
ze wzgledu na brak koniecznosci delegowania pracownika do wykonania tych
czynnosci.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania. W trakcie gwarancji
wymagany jest co najmniej jeden przeglad na koniec gwarancji.

Pytanie nr 13:

Prosimy Zamawiajgcego w zatgczniku nr 14 do SWZ o wydluzenie czasu naprawy nie
wynikajgcych z uszkodzen mechanicznych powstatych z winy Zamawiajacego w
zalgczniku nr 14 do SWZ do 10 dni roboczych a jezeli zachodzi koniecznos¢
zamoéwienia czesci u Producenta czas naprawy wydiuza si¢ do 30 dni

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisow umowy ((zamowienie
obejmuje wszystkie sprzety wskazane w zalgcznikach nr 1 do nr 14, nie dotyczy tylko
zatgcznik nr 14).




Pytanie nr 14:

Prosimy Zamawiajacego w zalgezniku nr 14 do SWZ o wydluzenie czasu reakcji nie
wynikajgcych z uszkodzen mechanicznych powstatych z winy Zamawiajgcego w
zalaczniku nr 14 do SWZ do 10 dni roboczych a jezeli zachodzi koniecznos¢
zamowienia czesci u Producenta czas naprawy wydiuza si¢ do 30 dni.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapiséw umowy (zamoéwienie
obejmuje wszystkie sprzety wskazane w zatgcznikach nr 1 do nr 14, nie dotyczy tylko
zalgeznik nr 14).

Pytanie 15
Zatacznik nr 3 do SWZ Stojak na misy
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pkt. 8 miski o pojemnosci 5 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pojemnos¢ misy Sl
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